CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º              , DE 2014

(Da Sra. Flávia Morais)

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 7438/2014.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 c/c o art.

114, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa, a retirada de tramitação do Projeto de

Lei nº 7.438 de 2014, de minha autoria, que “Institui o Fundo Nacional para a Promoção

dos Direitos da Mulher, autoriza deduzir do imposto de renda devido pelas pessoas físicas

e jurídicas as doações efetuadas aos Fundos Municipais, Estaduais e Nacional para a

Promoção dos Direitos da Mulher e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em          de maio de 2014.

FLÁVIA MORAIS

Deputado Federal PDT-GO